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E zyrtarit qe rnbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashk2shortitles dhe te femijeve 
madhore, ne baze tE Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t2 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nGpunesve publike ", Ligjit 1x9367, datE 
07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit t5 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara n& ligjin m9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, datd 1 1.5,2006. 

Ne baz6 t G  pikh 5 6 n d t  14, tC ligjit nr.9367, datE 07.04.2005"PZr parandalhdn e 

Autorkzo j :  

Inspektoratin e LartG fi Deklarimit dhe Kontrollft tE Pmurive dhe persomt e 
a n t o h r  nga Autoriteti Pi?rgegjjZs - Inspektori i ~&gjithihem i ILDKP-~i$ qE t6 verifikojnE 
n& E gjitha subjektet private e publib, brenda dhe jashtE vendit, internab private dhe 

hRIaroj se f8 dhinat e pasvruara p q i  meje HZ MI Bokument 
junB tl; vW&a dhe nuk karn ddurnar a@Z qi? nuk i r ~ k f  s v&Mt 

r 
Ernri A tesia Mbiernri 

Furl ksioni 

Institucioni dhe adrrsa 

Data e emerimit IIL; Data e d ~ r i i ~ i n ~ i t  ti; 

f'unksionin qC kl-yen deklarates - 



REPUBLKA E SHQIPRRISE 
tNSPEKTORATI I LARD I DEKLARiMIT DHE KONTROLLJT TE PASUlUVE 

E INTERESAVE PRl 

Pzrshkruani hoIlGsisht ndryshimct (shtcw dhe pakcsime) nc: Ilojin, sipcrfaqun, adrusih ku ndudhcn, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren n e  leke apo nE vatutE rlC pasqyrtrhct ni; tlokumentacionin ye 
dispononi, ne mungcsc te dokumenteve v1erEn qc keni shtuar apn pakcsuar, pjcscn takucsc qc zatcrani ti; 

qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshrne, te regjistruar ose jo nc regjistrat publiki;, pi;r periudhcn 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor tE vitit tC deklarimit. Interesa kcto; q Z  k a ~ ~ i ;  li jc nle Ju, 
bl ' kGshortinlen dhc fcmijidt madhore. 

Pjcsa 
1 r. Pershkrimi i pasuris 

Nese ky format khte i pamjafiueshem, vazhdoni te plotkoni ne fotokopje t t  tij. 












